

FJH Holding ApS

Snedkervej 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39115425

Årsrapport 13.11.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Flemming Andreas Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJH Holding ApS
Snedkervej 12
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39115425

Stiftet: 13.11.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.11.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jes Juul Christensen
Henrik Andreas Hansen
Flemming Andreas Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 13. november 2017.

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 17 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 167 t.kr. pr. 30. september 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.530)
Driftsresultat		(7.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.385
Andre finansielle omkostninger		(211.735)
Resultat før skat		(30.880)
Skat af årets resultat	2	48.250
Årets resultat		17.370
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.370
		17.370

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.882.385</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>10.882.385</u>
Anlægsaktiver		<u>10.882.385</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>254.500</u>
Tilgodehavender		<u>254.500</u>
Omsætningsaktiver		<u>254.500</u>
Aktiver		<u>11.136.885</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.370</u>
Egenkapital		<u>167.370</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.764.411</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.764.411</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	84.164
Bankgæld		2.904.783
Skyldig selskabsskat		206.250
Anden gæld		<u>9.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.205.104</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.969.515</u>
Passiver		<u>11.136.885</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	17.370	17.370
Egenkapital ultimo	150.000	17.370	167.370

Noter

	2017/18
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	206.250
Refusion i sambeskatning	(254.500)
	(48.250)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	10.694.000
Kostpris ultimo	10.694.000
Afskrivninger på goodwill	(690.088)
Andel af årets resultat	878.473
Opskrivninger ultimo	188.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.882.385
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	8.511.088

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Murermester Erik A. Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.164	7.764.411	7.032.868
	84.164	7.764.411	7.032.868

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgælden udgør 471 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
